

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos
anketos forma)

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
JAUNIMO ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Deimantė Podrezaitė
Gimimo data	2003-07-30
Atstovaujama organizacija / savivalda	Nėra <i>(prašome nurodyti visą vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ar studentų savivaldos pavadinimą arba nurodyti, jog tokios organizacijos / savivaldos nėra)</i>
Kontaktinė informacija	 <i>(el. pašto adresas ir tel. numeris)</i>

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2023-04-13
(anketos užpildymo data)



(parašas)



Deimantė Podrezaitė

 deimante.podrezaitė@gmail.com

Brangūs Trakų r. savivaldybės organizacijų atstovai,
keliu savo kandidatūrą į rajono Jaunimo reikalų tarybą.

Esu Trakų rajono gyventoja nuo pat gimimo, praeitais metais baigiau Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnaziją, o šiuo metu studijuojau Vilniaus universitete Tarptautinius santykius ir politikos mokslus. Besimokydama mokykloje, buvau išrinkta Mokinių tarybos prezidente, o šiose pareigose prasidėjo pirmieji žingsniai link jaunimo politikos gerinimo rajone. Vienas iš pavyzdžių - mano vadovavimo Mokinių tarybai laikotarpiu, kartu su kitomis rajono mokyklomis, įkūrėme Lietuvos moksleivių sąjungos skyrių Trakų rajone. Po mokyklos baigimo pradėti studijuoti politikos mokslai leidžia dar labiau įsigilinti į jaunimo politikos svarbą kiekvienam jaunuoliui ir visą politinį mechanizmą. Be to, šiuo metu esu vienos didžiausių jaunimo politinių organizacijų - Jaunųjų konservatorių lygos - Vilniaus skyriaus pirmininkė, tad šiose pareigose esu išsiugdžiusi kompetencijas, kurias gebu pritaikyti bendraujant su kitaip galvojančiais, sprendžiant problemas ir ieškant kompromisų.

Dar viena veikla, kurioje įgavau nemažą bagažą patirties - savanoriškos praktikos atlikimas pas Seimo narę, kur turėjau galimybę iš arčiau susipažinti su Seimo nario darbu, prisidėti prie projektų kūrimo ir ataskaitų ruošimo. Na, o grįžtant į Trakų rajono ribas, tai nuo vasaros pradžios dirbu Lentvario kultūros rūmuose, kuriuose esu atsakinga už kultūrinių renginių organizavimą, tad tenka ne tik rašyti projektus, gaunant jiems finansavimą, tačiau ir generuoti idėjas, bendrauti su jaunimu ir organizuoti renginius bei veiklas visoms amžiaus grupėms.

Savo buvimu Jaunimo reikalų taryboje siekčiau, kad kiekvieno jaunuolio balsas būtų išgirstas ir į kiekvieno nuomonę atsižvelgta sprendžiant iškilusias problemas. Be to, bandyčiau užtikrinti dar glaudesnį ryšį tarp Savivaldybės atstovų ir rajono jaunimo, nes tai padėtų sklandžiau bendradarbiauti ir įsiklausyti į kiekvieno jaunuolio norus!

Vida Lesauskienė
Lentvario M.Šimelionio gimnazijos direktorė
Tel. +37067528142, vida.lesauskiene@simelioniogimnazija.lt

Rekomendacija
2023-04-12
Lentvaris

Deimantė Podrezaitė – Lentvario M.Šimelionio gimnazijos absolventė. Besimokydama gimnazijoje vadovavo Mokinių tarybai. Deimantė atsakingai atliko savo pareigas: inicijavo ir organizavo renginius, atstovavo mokinius gimnazijos taryboje, teikė pasiūlymus administracijai, kartu su komanda teikė savivaldybės administracijai projektus, gavo finansavimą ir sėkmingai juos įgyvendino.

Deimantė veikli, iniciatyvi, pareiginga, kūrybinga mergina, gebanti dirbti komandoje, siekianti darbus atlikti iki galo.

Palaikau jos kandidatūrą į Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą.

Vida Lesauskienė



LENTVARIO KULTŪROS RŪMAI

Viešoji įstaiga, Bažnyčios g. 3, Lentvaris, 25117, Trakų r. sav., mob. 8 655 36 775,
el. p. lentvariokultura@gmail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303212787

Viešoji įstaiga Lentvario kultūros rūmai remia Deimantės Podrezaitės kandidatūrą į Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą.

Deimantę Podrezaitę pažįstame ne vienerius metus – dar būdama moksleive, ne kartą savanoriavo ir padėjo Lentvario kultūros rūmų organizuojuose renginiuose. Deimantę žinome kaip veiklią, darbščią, žingeidžią, atsakingą ir komunikabilią asmenybę, visada padedančią ir kuriai rūpi jaunimo politika rajone ir suteikiamos galimybės šiai amžiaus grupei. Šiuo metu Deimantė dirba Lentvario kultūros rūmuose kultūrinių renginių organizatore ir šiose pareigose aiškiai matosi jos užsidegimas ir noras didinti jaunimo užimtumą ir įtraukimą į organizuojamas veiklas, ir renginius, rašė ne vieną projektą finansavimui gauti, susijusį su jaunimu. Šiuo metu Deimantė pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos programą kuruoja savanorę, kuriai perduoda įgytas žinias šiame darbe ir moko to, ką dirba kultūrinių renginių organizatorius.

Deimantė yra sukaupusi nemažai kompetencijų ir žinių tiek būdama moksleive, tiek šiuo metu studijuodama ir dirbdama Lentvario kultūros rūmuose, todėl tikime, kad sukauptas žinias ir įgytas kompetencijas pritaikytų ir Jaunimo reikalų taryboje, sprendžiant iškilusias problemas ar iššūkius rajono jaunimo tarpe.

Direktorius

Rytis Skorubskas

Rekomendacija Deimantei Podrezaitėi

2023 m. balandžio 12 d.

Lentvaris

Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos mokinių taryba remia Deimantės Podrezaitės kandidatūrą į Trakų r. savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.

Deimante Podrezaitė žinome kaip kompetetingą, punktualią, be galo atsakingą bei idėjų pilną asmenybę ir buvusią Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos mokinių tarybos pirmininkę. Būdama mūsų mokyklos mokinių tarybos pirmininke Deimantė puikiai koordinavo mūsų komandą, visada siekė įtraukti į darbą visus komandos narius, bei visada ištiesdavo pagalbos ranką kai jos reikėdavo.

Taip pat norime akcentuoti kandidatės norą padėti kitiems įsitraukti į jaunimo politiką bei įvairias veiklas, ambicingumą, komunikabilumą. Perėmus pirmininkės pareigas pastebėjome dar vieną Deimantės savybę – neabėjingumas bei noras padėti naujokams.

Manome, kad Deimantė turi daug įvairių idėjų, susijusių su jaunimo politika, jaunimo interesais ir jų atstovavimu. Tikime, kad sukauptą patirtį ir savo asmenines savybes, kandidatė, puikiai gali panaudoti savo idėjų įgyvendinimui. Skatiname organizacijų narių atstovus palaikyti Deimantės Podrezaitės kandidatūrą į Trakų r. savivaldybės jaunimo reikalų tarybą.

Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazijos
mokinių tarybos pirmininkė

Kamilė Tarasevičiūtė

